CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM

Organizator:  FUNDACJA W PODSKOKACH

Data: 2024-05-25
Miejsce: Laski
Dystans: 102 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 WAWRZYNEK £tUKASZ 103 STELLANTIS ACTIVE TEAM
2 TRAWINSKI ANDRZE) 96 JTENDO
3 JAROSZYNSKI FILIP 36
4 WYGANOWSKI JAN 106 LA MIA PASTA
5 ZYSK TOMASZ 109 BLACK HAT TEAM
6 KYCIA PIOTR 54
7 CHMIEL KRZYSZTOF 14 ZABIEGANY WOLOMIN
8 SIEPIETOWSKI PIOTR 89 LS AIRPORT RUN
9 BANY ROBERT 5
10 MAREK BARTLOMIE) 58 EAZYMUT.PL/HARDY MAREK
11 WIECZOREK PIOTR 105
12 CISZEWSKI SEBASTIAN 18
13 CHELCHOWSKI NORBERT 13 GORAL Z MAZUR RUNNING
TEAM
14 MIKA TOMASZ 63 STOKOWCZYKI TEAM
15 MICHALAK DAWID 61 WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
16 OSTAPINSKI WOJTEK 71 OSTRESROKI
17 MACHOROWSKI RAFAL 57
18 POGORZELSKI KAMIL 78
19 CZERNICH KAMIL 19 KS ATLETA
20 JAGIELLO KATARZYNA 33 KS BIEGAJACE ZABKI
21 JAGIELLO KRZYSZTOF 34 KS BIEGAJACE ZABKI
22 DRZEWIECKA SYLWIA 21
23 MISIOR LUKASZ 66 ZBIK SKLAD
24 VELAYOS LOPEZ MIGUEL 100 OGASPORTS.ORG
25 ROGACZEWSKI MATEUSZ 81 ZABIEGANY WOLOMIN
26 KRUPINSKI PRZEMYSEAW 49 TENPO PRYMA SORT
27 JUCHNOWICZ ADRIAN 37
28 BUDNICKI ANDRZEJ 11 BIEGUNKA
29 RUDAS MARCIN 83 LESNE BOBRY
30 BEDNARZ PAWEL 6 LENIWIE DO PRZODU
31 STOJ MACIEK 93
32 BAJDALA ROBERT 2
33 SZLENDAK LESZEK 94 OZAROWSKI SWIR
34 DYDAK DAWID 22
35 MIAZEK LUKASZ 60 PRZEBIEGLY SOCHACZEW
36 PRAWDZIK RENATA 80 TEAM DUCHNOWSKI
37 RUTKOWSKA AGNIESZKA 85 ZABIEGANY WOLOMIN
38 ZGIET RADEK 108 CZART CZARTAJEW
39 GRZEJDZIAK RAFAL 27 LUBRYKANT MAFIA
40 MIKULSKI PIOTR 64 LUBRYKANT MAFIA
41 JANISZEWSKI RAFAL 35 BRAVEHEARTS LEGIINOWO
42 PARYS MICHAL 72 ZABIEGANY WOLOMIN
43 KOLACZ PIOTR 41 KOLATKI
44 KUPTEL ROBERT 53
45 KORENKIEWICZ MARCIN 43 MARKOWI BIEGACZE

M-scowos¢
KRECZKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
RAWICZ
WOLOMIN
WARSZAWA
SOKOLOWEK
MIELEC
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW

LATCHORZEW
RAKONIEWICE
PIASECZNO

KATOWICE

BIALYSTOK

OPACZ MALA

ZABKI

ZABKI

WISKITKI

PIASTOW

AVILA

WARSZAWA

WOLKA

MASLUCHY
BIALYSTOK
WARSZAWA

ZAMOSC

MARKI

OLSZEWNICA STARA
OZAROW MAZOWIECKI
NADARZYN
SOCHACZEW

ELK

WOLOMIN

CZARTAJEW

WOLA MOSZCZENICKA
WOLA RADZISZOWSKA
LEGIONOWO
WOLOMIN

CZOSNOW
WARSZAWA

MARKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
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POL
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POL
POL
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M14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
K1
M 20

M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
K3
K4
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M4l

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

ZABIEGANY WOLOMIN

BIEGUNKA

ZABIEGANY WOLOMIN

ZABIEGANY WOLOMIN
KOLATKI

MARKOWI BIEGACZE

33km

02:43:43
03:04:11
02:58:24
03:04:07
02:52:01
03:06:09
03:19:14
03:03:13
02:58:24
03:13:25
03:23:10
02:46:44
03:35:31

03:10:14
02:51:38
03:26:35
03:08:46
03:12:18
03:11:47
03:22:27
03:22:21
03:17:14
03:35:37
03:25:52
03:26:38
03:31:41
03:13:24
03:43:06
03:35:38
03:35:37
03:42:20
03:31:56
03:31:57
03:17:15
03:56:59
03:49:11
04:05:38
03:36:25
03:45:15
03:45:16
03:46:11
03:21:52
03:27:53
03:32:58
03:42:18

80km

06:44:36
07:19:39
07:17:15
07:19:29
07:49:09
07:56:12
07:57:55
08:09:59
08:03:29
08:16:34
08:35:44
08:07:10
08:47:05

08:26:07
08:04:30
08:50:35
08:16:22
09:01:01
08:48:15
09:04:40
09:04:37
09:01:07
09:33:04
09:32:03
09:18:04
09:15:19
09:11:59
09:25:57
09:35:50
09:35:49
10:04:39
09:58:35
09:58:36
09:53:43
10:14:41
10:14:52
10:16:22
09:59:03
10:11:44
10:11:45
10:11:23
10:16:30
10:00:33
09:49:46
10:31:03

Netto
09:01:49.75
09:32:47.80
09:53:46.75
10:06:07.30
10:17:18.45
10:24:51.80
10:30:13.35
10:49:52.80
10:52:31.80
11:11:37.15
11:14:53.10
11:18:19.60
11:18:48.85

11:24:25.30
11:25:05.65
11:36:41.00
11:44:36.95
12:04:00.25
12:07:39.10
12:08:21.50
12:08:16.75
12:29:37.45
12:36:36.60
12:36:40.50
12:36:54.85
12:42:39.50
12:47:08.55
12:48:13.30
13:08:11.05
13:08:11.40
13:18:30.20
13:18:32.35
13:25:06.85
13:28:40.30
13:32:11.75
13:34:12.65
13:41:05.55
13:42:10.70
13:44:18.30
13:44:18.65
13:45:00.40
13:48:33.40
13:51:02.90
13:56:39.10
13:59:00.35

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
09:01:58.80
09:32:54.20
09:53:53.95
10:06:19.05
10:17:24.55
10:25:00.50
10:30:18.60
10:50:00.75
10:52:42.40
11:11:43.85
11:15:10.80
11:18:25.95
11:19:01.30

11:24:32.00
11:25:24.45
11:36:51.10
11:44:45.65
12:04:13.95
12:07:46.35
12:08:21.50
12:08:23.40
12:29:44.05
12:36:51.55
12:36:52.35
12:37:04.80
12:42:50.50
12:47:16.05
12:48:26.20
13:08:25.65
13:08:25.70
13:18:40.15
13:18:42.30
13:25:16.20
13:28:46.15
13:32:24.75
13:34:20.05
13:41:19.05
13:42:19.40
13:44:32.10
13:44:32.55
13:45:14.60
13:48:39.20
13:51:19.65
13:56:52.00
13:59:10.60

min/km

5:18
5:36
5:49
5:56
6:03
6:07
6:10
6:22
6:23
6:35
6:36
6:39
6:39

6:42
6:42
6:49
6:54
7:05
7:08
7:08
7:08
7:20
7:25
7:25
7:25
7:28
7:31
7:31
7:43
7:43
7:49
7:49
7:53
7:55
7:57
7:58
8:02
8:03
8:04
8:04
8:05
8:07
8:08
8:12
8:13

1/6

km/h
11.3
10.7
10.3
10.1
9.9
9.8
9.7
9.4
9.4
9.1
9.1

8.9
8.9
8.8

8.5
8.4
8.4
8.4

8.1
8.1
8.1

7.8
7.8
7.7
7.7

7.6
7.5
25
7.5

7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3



CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

DQ

DQ

DQ

Nazwisko i imie

POLATYNSKI PIOTR
BEMBENEK MATEUSZ
HARASIM MATEUSZ
WALDER WILLIAM
HOROSZCZAK ADRIAN
ROGOZINSKI ADAM
PILAT TOMASZ

ORLICZ MICHAL
SEDECKI PIOTR

STAN JACEK
PODRAZKA DARIUSZ
KUBACKI SEBASTIAN
PIOTROWSKI KAMIL

LIS KRZYSZTOF
DOMBEK ROBERT
FELIGA MARIUSZ
IWANOW MAREK
LELONKIEWICZ MICHAL
BRZOZOWSKI WALDEMAR
OLSZANSKI KRZYSZTOF
CIESLAK PRZEMYSEAW
MIODONSKI JAN
WALKOWIAK MARCIN
ZALEWSKI KOSMA
SEAWINSKI KAZIMIERZ
KRAKOWIAK PAWEL
FURMANCZYK MICHAL
GAPSKI MARCIN
HARASIM ADRIAN

RUDNICKI FILIP
BALON MARCIN
BALDYGA MARIUSZ
MEKSA PIOTR
MICHALAK LESEAW

BEBENEK MARCIN

Nr

79
7
30
101
31
82
73
70
88
92
77
51
74
56
20
23
32
55
10
68
17
65
102
107
90
46
24
25
29

84

59

62

Klub

PILACI Z KALAIBOW
BIEGAM WIEC JESTEM
LKS DAR PLACENCJA
BIEGUNKA

BIEGUNKA
ADIDAS RUNNERS WARSAW

RUNNING FREE

KUZNIA TRIATHLONU
TRAMINEL EKOPEL
AEROSPACE RUNNERS

UKS GUZIKOWKA
#JTCNW
OPYPY

N-BIKE

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, OPEN K

M-ce
1
2
3
4

Nazwisko i imie

JAGIELLO KATARZYNA
DRZEWIECKA SYLWIA
PRAWDZIK RENATA
RUTKOWSKA AGNIESZKA

Klub
KS BIEGAJACE ZABKI

TEAM DUCHNOWSKI
ZABIEGANY WOLOMIN

M-scowos¢
JOZEFOSLAW
MARKI
SIEDLCE
WARSAW
WARSZAWA
NOWA IWICZNA
POZNAN
WARSZAWA
SKIERNIEWICE
BIALA RAWSKA
PARMA
WARSZAWA
JOZEFOSLAW
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY
GRANICE
OTWOCK
ZYARDOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CIESZYN
BOLECHOWKO
WARSZAWA
KIELCE
OTWOCK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
SIEDLCE

SIEDLCE
KROSNO
WARSZAWA
OPYPY
OSIELSKO

KALISZKI

M-scowos¢
ZABKI
WISKITKI
EtK
WOLOMIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M40
M30
M20
M30
M30
M30
M30
M60
M60
M50
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M50
M30
M20
M20
M50
M30
M50
M40
M20

M20

M50

M30

M20

M40

M40

K40
K20
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat

15
15
7
16
17
18
19
1
2
8
16
17
18
9
19
20
20
21
10
22
11
21
8
9
12
22
13
23
DQ

DQ

DQ

M. kat

(SO NI

K/M

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
DQ

DQ

DQ

K/M
K1
K2
K3
K4

Druzyna 1

BIEGUNKA
BIEGUNKA

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

33km
03:21:17
03:42:20
03:35:53
03:36:26
03:58:39
03:46:14
03:32:58
03:42:14
04:05:15
04:05:16
04:05:17
03:26:49
03:51:27
04:00:02
03:59:59
03:23:52
03:51:42
03:32:52

04:08:05
04:06:34
04:02:50
03:32:58
04:37:51
04:11:39
02:47:04
03:58:49
03:26:46
03:46:22
DQ
04:28:44
DQ
04:50:18
DQ
04:26:15
DNF
04:18:53
DNF
03:04:24
DNF
04:57:28
DNF

33km

03:22:27
03:17:14
03:49:11
04:05:38

80km
10:14:49
10:31:09
10:06:54
10:27:35
10:51:14
10:29:16
10:38:57
10:45:52
11:32:43
11:32:34
11:32:34
10:47:33
10:53:47
10:57:20
10:57:17
10:45:41
11:28:59
11:22:26

11:38:53
11:39:30
11:39:00
12:00:02
13:38:18
12:03:04
07:54:16
10:41:49
10:47:48

DQ

DQ

DQ

12:13:18
DNF
12:23:26
DNF
DNF

DNF

80km
09:04:40
09:01:07
10:14:52
10:16:22

Netto
14:04:10.85
14:09:46.45
14:16:38.65
14:20:54.50
14:27:45.90
14:30:27.80
14:48:45.25
14:54:02.60
14:55:53.65
14:55:56.65
14:56:00.05
15:08:11.75
15:12:59.95
15:14:07.75
15:14:08.30
15:16:28.60
15:21:05.20
15:32:41.20
15:37:45.30
15:37:54.85
15:42:03.30
15:44:22.30
15:49:08.00
15:55:29.85
16:21:13.45

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
12:08:21.50
12:29:37.45
13:34:12.65
13:41:05.55

http://b4sport.pl/

Brutto
14:04:10.85
14:09:56.40
14:16:38.65
14:21:05.55
14:27:53.70
14:30:38.05
14:48:53.35
14:54:14.50
14:56:06.85
14:56:09.65
14:56:12.20
15:08:26.70
15:13:07.95
15:14:21.45
15:14:21.75
15:16:37.45
15:21:16.35
15:32:51.45
15:38:02.00
15:38:11.50
15:42:54.10
15:44:36.50
15:49:23.25
15:55:40.70
16:21:28.00

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
12:08:21.50
12:29:44.05
13:34:20.05
13:41:19.05

min/km
8:16
8:19
8:23
8:26
8:30
8:32
8:42
8:45
8:46
8:47
8:47
8:54
8:57
8:57
8:57
8:59
9:01
9:08
9:11
9:11
9:14
9:15
9:18
9:22
9:37
5:55
8:01
8:05

min/km
7:08
7:20
7:58
8:02

2/6

km/h

7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.2
10.1
7.5
7.4

km/h
8.4
8.2
7.5
7.5



CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, OPEN M

M-ce
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Nazwisko i imie

WAWRZYNEK £UKASZ
TRAWINSKI ANDRZEJ
JAROSZYNSKI FILIP
WYGANOWSKI JAN
ZYSK TOMASZ

KYCIA PIOTR

CHMIEL KRZYSZTOF
SIEPIETOWSKI PIOTR
BANY ROBERT

MAREK BARTLOMIE])
WIECZOREK PIOTR
CISZEWSKI SEBASTIAN
CHELCHOWSKI NORBERT

MIKA TOMASZ
MICHALAK DAWID
OSTAPINSKI WOJTEK
MACHOROWSKI RAFAL
POGORZELSKI KAMIL
CZERNICH KAMIL
JAGIELLO KRZYSZTOF
MISIOR £UKASZ
VELAYOS LOPEZ MIGUEL
ROGACZEWSKI MATEUSZ
KRUPINSKI PRZEMYSEAW
JUCHNOWICZ ADRIAN
BUDNICKI ANDRZEJ
RUDAS MARCIN
BEDNARZ PAWEL

STO) MACIEK

BAJDALA ROBERT
SZLENDAK LESZEK
DYDAK DAWID
MIAZEK LUKASZ
ZGIET RADEK
GRZEJDZIAK RAFAL
MIKULSKI PIOTR
JANISZEWSKI RAFAL
PARYS MICHAL
KOLACZ PIOTR
KUPTEL ROBERT
KORENKIEWICZ MARCIN
POLATYNSKI PIOTR
BEMBENEK MATEUSZ
HARASIM MATEUSZ
WALDER WILLIAM
HOROSZCZAK ADRIAN
ROGOZINSKI ADAM
PILAT TOMASZ
ORLICZ MICHAL
SEDECKI PIOTR

STAN JACEK
PODRAZKA DARIUSZ
KUBACKI SEBASTIAN
PIOTROWSKI KAMIL
LIS KRZYSZTOF
DOMBEK ROBERT

63
61
71
57
78
19
34
66
100
81
49
37
11
83

93

94
22
60
108
27
64
35
72
41
53
43
79

30
101
31
82
73

88
92
77
51
74
56
20

Klub
STELLANTIS ACTIVE TEAM
JTENDO

LA MIA PASTA
BLACK HAT TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN
LS AIRPORT RUN

EAZYMUT.PL/HARDY MAREK

GORAL Z MAZUR RUNNING
TEAM

STOKOWCZYKI TEAM
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
OSTRESROKI

KS ATLETA

KS BIEGAJACE ZABKI
ZBIK SKEAD
OGASPORTS.ORG
ZABIEGANY WOLOMIN
TENPO PRYMA SORT

BIEGUNKA
LESNE BOBRY
LENIWIE DO PRZODU

OZAROWSKI SWIR
PRZEBIEGLY SOCHACZEW
CZART CZARTAJEW
LUBRYKANT MAFIA
LUBRYKANT MAFIA
BRAVEHEARTS LEGIINOWO
ZABIEGANY WOLOMIN
KOLATKI

MARKOWI BIEGACZE

PILACI Z KALAIBOW

BIEGAM WIEC JESTEM

LKS DAR PLACENCJA

BIEGUNKA
BIEGUNKA

M-scowos¢
KRECZKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
RAWICZ
WOLOMIN
WARSZAWA
SOKOLOWEK
MIELEC
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW

LATCHORZEW
RAKONIEWICE
PIASECZNO
KATOWICE
BIALYSTOK
OPACZ MALA
ZABKI

PIASTOW
AVILA
WARSZAWA
WOLKA
MASLUCHY
BIALYSTOK
WARSZAWA
ZAMOSC

MARKI
OLSZEWNICA STARA
OZAROW MAZOWIECKI
NADARZYN
SOCHACZEW
CZARTAJEW
WOLA MOSZCZENICKA
WOLA RADZISZOWSKA
LEGIONOWO
WOLOMIN
CZOSNOW
WARSZAWA
MARKI
JOZEFOSLAW
MARKI
SIEDLCE
WARSAW
WARSZAWA
NOWA IWICZNA
POZNAN
WARSZAWA
SKIERNIEWICE
BIALA RAWSKA
PARMA
WARSZAWA
JOZEFOStAW
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M20
M30
M30
M50
M30
M50
M50
M30
M40
M30
M40

M40
M40
M50
M20
M20
M30
M40
M30
M20
M20
M30
M20
M50
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M50
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M40
M30
M20
M30
M30
M30
M30
M60
M60
M50
M40
M40
M40
M50
M40

Kat.

M. kat
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K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13

M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M4l
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

ZABIEGANY WOLOMIN

BIEGUNKA

ZABIEGANY WOLOMIN
KOLATKI

MARKOWI BIEGACZE

BIEGUNKA
BIEGUNKA

33km

02:43:43
03:04:11
02:58:24
03:04:07
02:52:01
03:06:09
03:19:14
03:03:13
02:58:24
03:13:25
03:23:10
02:46:44
03:35:31

03:10:14
02:51:38
03:26:35
03:08:46
03:12:18
03:11:47
03:22:21
03:35:37
03:25:52
03:26:38
03:31:41
03:13:24
03:43:06
03:35:38
03:35:37
03:42:20
03:31:56
03:31:57
03:17:15
03:56:59
03:36:25
03:45:15
03:45:16
03:46:11
03:21:52
03:27:53
03:32:58
03:42:18
03:21:17
03:42:20
03:35:53
03:36:26
03:58:39
03:46:14
03:32:58
03:42:14
04:05:15
04:05:16
04:05:17
03:26:49
03:51:27
04:00:02
03:59:59

80km

06:44:36
07:19:39
07:17:15
07:19:29
07:49:09
07:56:12
07:57:55
08:09:59
08:03:29
08:16:34
08:35:44
08:07:10
08:47:05

08:26:07
08:04:30
08:50:35
08:16:22
09:01:01
08:48:15
09:04:37
09:33:04
09:32:03
09:18:04
09:15:19
09:11:59
09:25:57
09:35:50
09:35:49
10:04:39
09:58:35
09:58:36
09:53:43
10:14:41
09:59:03
10:11:44
10:11:45
10:11:23
10:16:30
10:00:33
09:49:46
10:31:03
10:14:49
10:31:09
10:06:54
10:27:35
10:51:14
10:29:16
10:38:57
10:45:52
11:32:43
11:32:34
11:32:34
10:47:33
10:53:47
10:57:20
10:57:17

Netto
09:01:49.75
09:32:47.80
09:53:46.75
10:06:07.30
10:17:18.45
10:24:51.80
10:30:13.35
10:49:52.80
10:52:31.80
11:11:37.15
11:14:53.10
11:18:19.60
11:18:48.85

11:24:25.30
11:25:05.65
11:36:41.00
11:44:36.95
12:04:00.25
12:07:39.10
12:08:16.75
12:36:36.60
12:36:40.50
12:36:54.85
12:42:39.50
12:47:08.55
12:48:13.30
13:08:11.05
13:08:11.40
13:18:30.20
13:18:32.35
13:25:06.85
13:28:40.30
13:32:11.75
13:42:10.70
13:44:18.30
13:44:18.65
13:45:00.40
13:48:33.40
13:51:02.90
13:56:39.10
13:59:00.35
14:04:10.85
14:09:46.45
14:16:38.65
14:20:54.50
14:27:45.90
14:30:27.80
14:48:45.25
14:54:02.60
14:55:53.65
14:55:56.65
14:56:00.05
15:08:11.75
15:12:59.95
15:14:07.75
15:14:08.30

http://b4sport.pl/

Brutto
09:01:58.80
09:32:54.20
09:53:53.95
10:06:19.05
10:17:24.55
10:25:00.50
10:30:18.60
10:50:00.75
10:52:42.40
11:11:43.85
11:15:10.80
11:18:25.95
11:19:01.30

11:24:32.00
11:25:24.45
11:36:51.10
11:44:45.65
12:04:13.95
12:07:46.35
12:08:23.40
12:36:51.55
12:36:52.35
12:37:04.80
12:42:50.50
12:47:16.05
12:48:26.20
13:08:25.65
13:08:25.70
13:18:40.15
13:18:42.30
13:25:16.20
13:28:46.15
13:32:24.75
13:42:19.40
13:44:32.10
13:44:32.55
13:45:14.60
13:48:39.20
13:51:19.65
13:56:52.00
13:59:10.60
14:04:10.85
14:09:56.40
14:16:38.65
14:21:05.55
14:27:53.70
14:30:38.05
14:48:53.35
14:54:14.50
14:56:06.85
14:56:09.65
14:56:12.20
15:08:26.70
15:13:07.95
15:14:21.45
15:14:21.75

min/km
5:18
5:36
5:49
5:56
6:03
6:07
6:10
6:22
6:23
6:35
6:36
6:39
6:39

6:42
6:42
6:49
6:54
7:05
7:08
7:08
7:25
7:25
7:25
7:28
7:31
7:31
7:43
7:43
7:49
7:49
7:53
7:55
7:57
8:03
8:04
8:04
8:05
8:07
8:08
8:12
8:13
8:16
8:19
8:23
8:26
8:30
8:32
8:42
8:45
8:46
8:47
8:47
8:54
8:57
8:57
8:57

3/6

km/h

11.3
10.7
10.3
10.1
9.9
9.8
9.7
9.4
9.4
9.1
9.1
9

9

8.9
8.9
8.8
8.7
8.5
8.4
8.4
8.1
8.1
8.1

8

8

8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1

7
6.9
6.8
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.7



CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, OPEN M c.d.

M-ce
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

DQ

DQ

DQ

Nazwisko i imie
FELIGA MARIUSZ
IWANOW MAREK
LELONKIEWICZ MICHAL
BRZOZOWSKI WALDEMAR
OLSZANSKI KRZYSZTOF
CIESLAK PRZEMYSLAW
MIODONSKI JAN
WALKOWIAK MARCIN
ZALEWSKI KOSMA
SLAWINSKI KAZIMIERZ
KRAKOWIAK PAWEL
FURMANCZYK MICHAL
GAPSKI MARCIN
HARASIM ADRIAN

RUDNICKI FILIP
BALON MARCIN
BALDYGA MARIUSZ
MEKSA PIOTR
MICHALAK LESEAW

BEBENEK MARCIN

Nr

59

62

Klub
ADIDAS RUNNERS WARSAW

RUNNING FREE

KUZNIA TRIATHLONU
TRAMINEL EKOPEL
AEROSPACE RUNNERS

UKS GUZIKOWKA
#JTCNW
OPYPY

N-BIKE

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, K20

M-ce
1

Nazwisko i imie
DRZEWIECKA SYLWIA

Nr
21

Klub

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, M20

M-ce

©0O~NOoO U A WNH

[w}
o

lw)
o

Nazwisko i imie
JAROSZYNSKI FILIP
MACHOROWSKI RAFAL
POGORZELSKI KAMIL
VELAYOS LOPEZ MIGUEL
ROGACZEWSKI MATEUSZ
JUCHNOWICZ ADRIAN
HARASIM MATEUSZ
WALKOWIAK MARCIN
ZALEWSKI KOSMA
HARASIM ADRIAN

RUDNICKI FILIP

MEKSA PIOTR

Nr
36
57
78

100
81
37
30

102

107
29

84

59

Klub

OGASPORTS.ORG
ZABIEGANY WOLOMIN

OPYPY

M-scowos¢
GRANICE
OTWOCK
ZYARDOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CIESZYN
BOLECHOWKO
WARSZAWA
KIELCE
OTWOCK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
SIEDLCE

SIEDLCE
KROSNO
WARSZAWA
OPYPY
OSIELSKO

KALISZKI

M-scowos¢
WISKITKI

M-scowos¢
WARSZAWA
KATOWICE
BIALYSTOK
AVILA
WARSZAWA
MASLUCHY
SIEDLCE
BOLECHOWKO
WARSZAWA
SIEDLCE

SIEDLCE

OPYPY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M40
M30
M40
M50
M40
M50
M30
M20
M20
M50
M30
M50
M40
M20

M20

M50

M30

M20

M40

M40

K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

M20

M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
20
20
21
10
22
11
21
8

9
12
22
13
23
DQ

DQ

DQ

M. kat

M. kat

©O~NOoO U A WN

o
o

w)
o

K/M
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
DQ

DQ

DQ

K/M
K2

K/M
M3
M17
M 18
M 22
M 23
M 25
M 44
M 64
M 65
DQ

DQ

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

33km

03:23:52
03:51:42
03:32:52

04:08:05
04:06:34
04:02:50
03:32:58
04:37:51
04:11:39
02:47:04
03:58:49
03:26:46
03:46:22
DQ
04:28:44
DQ
04:50:18
DQ
04:26:15
DNF
04:18:53
DNF
03:04:24
DNF
04:57:28
DNF

33km
03:17:14

33km
02:58:24
03:08:46
03:12:18
03:25:52
03:26:38
03:13:24
03:35:53
03:32:58
04:37:51
03:46:22
DQ
04:28:44
DQ
04:18:53
DNF

80km
10:45:41
11:28:59
11:22:26

11:38:53
11:39:30
11:39:00
12:00:02
13:38:18
12:03:04
07:54:16
10:41:49
10:47:48

DQ

DQ

DQ

12:13:18
DNF
12:23:26
DNF
DNF

DNF

80km
09:01:07

80km
07:17:15
08:16:22
09:01:01
09:32:03
09:18:04
09:11:59
10:06:54
12:00:02
13:38:18
DQ

DQ

12:23:26
DNF

Netto
15:16:28.60
15:21:05.20
15:32:41.20
15:37:45.30
15:37:54.85
15:42:03.30
15:44:22.30
15:49:08.00
15:55:29.85
16:21:13.45

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
12:29:37.45

Netto
09:53:46.75
11:44:36.95
12:04:00.25
12:36:40.50
12:36:54.85
12:47:08.55
14:16:38.65
15:49:08.00
15:55:29.85

DQ

DQ

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
15:16:37.45
15:21:16.35
15:32:51.45
15:38:02.00
15:38:11.50
15:42:54.10
15:44:36.50
15:49:23.25
15:55:40.70
16:21:28.00

DQ

DQ

DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
12:29:44.05

Brutto
09:53:53.95
11:44:45.65
12:04:13.95
12:36:52.35
12:37:04.80
12:47:16.05
14:16:38.65
15:49:23.25
15:55:40.70

DQ

DQ

DNF

min/km
8:59
9:01
9:08
9:11
9:11
9:14
9:15
9:18
9:22
9:37
5:55
8:01
8:05

min/km
7:20

min/km
5:49
6:54
7:05
7:25
7:25
7:31
8:23
9:18
9:22

4/6

km/h
6.7
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.2
10.1
7.5
7.4

km/h
8.2

km/h
10.3
8.7
8.5
8.1
8.1

7.1
6.4
6.4



CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, M30

M-ce

0N U R WN
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Nazwisko i imie
WAWRZYNEK £UKASZ
WYGANOWSKI JAN
ZYSK TOMASZ
CHMIEL KRZYSZTOF
MAREK BARTLOMIEJ
CISZEWSKI SEBASTIAN
CZERNICH KAMIL
MISIOR £UKASZ
KRUPINSKI PRZEMYSEAW
STOJ MACIEK
BAJDALA ROBERT
DYDAK DAWID
JANISZEWSKI RAFAL
KORENKIEWICZ MARCIN
BEMBENEK MATEUSZ
WALDER WILLIAM
HOROSZCZAK ADRIAN
ROGOZINSKI ADAM
PILAT TOMASZ
IWANOW MAREK
MIODONSKI JAN
KRAKOWIAK PAWEL
BALDYGA MARIUSZ

Nr
103
106
109

14
58
18
19
66
49
93
2
22
35
43
7
101
31
82
73
32
65
46
4

Klub
STELLANTIS ACTIVE TEAM
LA MIA PASTA
BLACK HAT TEAM
ZABIEGANY WOLOMIN
EAZYMUT.PL/HARDY MAREK

KS ATLETA

ZBIK SKEAD
TENPO PRYMA SORT

BRAVEHEARTS LEGIINOWO

MARKOWI BIEGACZE

PILACI Z KALAIBOW

KUZNIA TRIATHLONU
#|TCNW

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, K40

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
JAGIELLO KATARZYNA
PRAWDZIK RENATA
RUTKOWSKA AGNIESZKA

Nr
33
80
85

Klub
KS BIEGAJACE ZABKI
TEAM DUCHNOWSKI
ZABIEGANY WOLOMIN

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, M40

M-ce

w N

0 N o U b

©

10

12
13
14
15

17
18

Nazwisko i imie
TRAWINSKI ANDRZEJ
WIECZOREK PIOTR
CHE£CHOWSKI NORBERT

MIKA TOMASZ
MICHALAK DAWID
JAGIELLO KRZYSZTOF
RUDAS MARCIN
BEDNARZ PAWEL
SZLENDAK LESZEK
MIAZEK £UKASZ
GRZEJDZIAK RAFAL
MIKULSKI PIOTR
PARYS MICHAL
KUPTEL ROBERT
POLATYNSKI PIOTR
PODRAZKA DARIUSZ
KUBACKI SEBASTIAN
PIOTROWSKI KAMIL

Nr
96
105
13

63
61
34
83

6
94
60
27
64
72
53
79
77
51
74

Klub
JTENDO

GORAL Z MAZUR RUNNING
TEAM
STOKOWCZYKI TEAM

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY

KS BIEGAJACE ZABKI
LESNE BOBRY

LENIWIE DO PRZODU
OZAROWSKI SWIR
PRZEBIEGLY SOCHACZEW
LUBRYKANT MAFIA
LUBRYKANT MAFIA
ZABIEGANY WOLOMIN

LKS DAR PLACENCJA

M-scowos¢
KRECZKI
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOMIN
MIELEC
WARSZAWA
OPACZ MALA
PIASTOW
WOLKA
MARKI
OLSZEWNICA STARA
NADARZYN
LEGIONOWO
MARKI
MARKI
WARSAW
WARSZAWA
NOWA IWICZNA
POZNAN
OTWOCK
CIESZYN
OTWOCK
WARSZAWA

M-scowos¢
ZABKI
EtK
WOLOMIN

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
SOCHACZEW

LATCHORZEW
RAKONIEWICE

ZABKI

WARSZAWA

ZAMOSC

OZAROW MAZOWIECKI
SOCHACZEW

WOLA MOSZCZENICKA
WOLA RADZISZOWSKA
WOLOMIN

WARSZAWA
JOZEFOSLAW

PARMA

WARSZAWA
JOZEFOSLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NOoOU R WN -

o
= o

NNNRE P BB B2
NHOW®WNOUMWN

M. kat

w N =

M. kat

K/M
M1
M4
M5
M7
M 10
M12
M 19
M21
M 24
M 29
M 30
M 32
M 37
M 41
M43
M 45
M 46
M 47
M 48
M58
M 63
M 67

K/M
K1
K3
K4

K/M
M2
M11
M13

M 14
M 15
M 20
M 27
M 28
M 31
M33
M 35
M 36
M 38
M 40
M 42
M 52
M 53
M 54

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

MARKOWI BIEGACZE

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

Druzyna 1

ZABIEGANY WOLOMIN

33km
02:43:43
03:04:07
02:52:01
03:19:14
03:13:25
02:46:44
03:11:47
03:35:37
03:31:41
03:42:20
03:31:56
03:17:15
03:46:11
03:42:18
03:42:20
03:36:26
03:58:39
03:46:14
03:32:58
03:51:42
04:02:50
02:47:04
04:26:15
DNF

33km

03:22:27
03:49:11
04:05:38

33km

03:04:11
03:23:10
03:35:31

03:10:14
02:51:38
03:22:21
03:35:38
03:35:37
03:31:57
03:56:59
03:45:15
03:45:16
03:21:52
03:32:58
03:21:17
04:05:17
03:26:49
03:51:27

80km
06:44:36
07:19:29
07:49:09
07:57:55
08:16:34
08:07:10
08:48:15
09:33:04
09:15:19
10:04:39
09:58:35
09:53:43
10:11:23
10:31:03
10:31:09
10:27:35
10:51:14
10:29:16
10:38:57
11:28:59
11:39:00
07:54:16
12:13:18
DNF

80km
09:04:40
10:14:52
10:16:22

80km

07:19:39
08:35:44
08:47:05

08:26:07
08:04:30
09:04:37
09:35:50
09:35:49
09:58:36
10:14:41
10:11:44
10:11:45
10:16:30
09:49:46
10:14:49
11:32:34
10:47:33
10:53:47

Netto
09:01:49.75
10:06:07.30
10:17:18.45
10:30:13.35
11:11:37.15
11:18:19.60
12:07:39.10
12:36:36.60
12:42:39.50
13:18:30.20
13:18:32.35
13:28:40.30
13:45:00.40
13:59:00.35
14:09:46.45
14:20:54.50
14:27:45.90
14:30:27.80
14:48:45.25
15:21:05.20
15:44:22.30

DNF

Netto
12:08:21.50
13:34:12.65
13:41:05.55

Netto
09:32:47.80
11:14:53.10
11:18:48.85

11:24:25.30
11:25:05.65
12:08:16.75
13:08:11.05
13:08:11.40
13:25:06.85
13:32:11.75
13:44:18.30
13:44:18.65
13:48:33.40
13:56:39.10
14:04:10.85
14:56:00.05
15:08:11.75
15:12:59.95

http://b4sport.pl/

Brutto
09:01:58.80
10:06:19.05
10:17:24.55
10:30:18.60
11:11:43.85
11:18:25.95
12:07:46.35
12:36:51.55
12:42:50.50
13:18:40.15
13:18:42.30
13:28:46.15
13:45:14.60
13:59:10.60
14:09:56.40
14:21:05.55
14:27:53.70
14:30:38.05
14:48:53.35
15:21:16.35
15:44:36.50

DNF

Brutto
12:08:21.50
13:34:20.05
13:41:19.05

Brutto
09:32:54.20
11:15:10.80
11:19:01.30

11:24:32.00
11:25:24.45
12:08:23.40
13:08:25.65
13:08:25.70
13:25:16.20
13:32:24.75
13:44:32.10
13:44:32.55
13:48:39.20
13:56:52.00
14:04:10.85
14:56:12.20
15:08:26.70
15:13:07.95

min/km
5:18
5:56
6:03
6:10
6:35
6:39
7:08
7:25
7:28
7:49
7:49
7:55
8:05
8:13
8:19
8:26
8:30
8:32
8:42
9:01
9:15
5:55

min/km
7:08
7:58
8:02

min/km
5:36
6:36
6:39

6:42
6:42
7:08
7:43
7:43
7:53
7:57
8:04
8:04
8:07
8:12
8:16
8:47
8:54
8:57

5/6

km/h
11.3
10.1
9.9
9.7
9.1

10.1

km/h
8.4
7.5
7.5

km/h
10.7
9.1
9



CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, M40 c.d.

M-ce
19
20
21
22
23

Nazwisko i imie

DOMBEK ROBERT
FELIGA MARIUSZ
LELONKIEWICZ MICHAL
OLSZANSKI KRZYSZTOF
GAPSKI MARCIN
MICHALAK LESEAW

BEBENEK MARCIN

Nr

Klub

BIEGUNKA
ADIDAS RUNNERS WARSAW

RUNNING FREE
AEROSPACE RUNNERS
N-BIKE

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, M50

M-ce

0N U A WNR

O r Rk r R
O wWwN R+~ OO

Nazwisko i imie

KYCIA PIOTR
SIEPIETOWSKI PIOTR
BANY ROBERT
OSTAPINSKI WOJTEK
BUDNICKI ANDRZEJ
ZGIET RADEK

KOLACZ PIOTR

STAN JACEK

LIS KRZYSZTOF
BRZOZOWSKI WALDEMAR
CIESLAK PRZEMYSEAW
SEAWINSKI KAZIMIERZ
FURMANCZYK MICHAL
BALON MARCIN

Nr
54
89

5
71
11

108
41
92
56
10
17
90
24
3

Klub

LS AIRPORT RUN

OSTRESROKI
BIEGUNKA

CZART CZARTAJEW
KOLATKI

BIEGUNKA

TRAMINEL EKOPEL
UKS GUZIKOWKA

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, M60

M-ce
1
2

Nazwisko i imie

ORLICZ MICHAL
SEDECKI PIOTR

Nr

70
88

Klub

BIEGAM WIEC JESTEM

CROSS KAMPINOS | KAMPINOSKA SETKA 102KM, Druzyny

Miejsc
e

1
2

Druzyna

ZABIEGANY WOLOMIN
BIEGUNKA

M-scowos¢
LUBICZ GORNY
GRANICE
ZYARDOW
WARSZAWA
WARSZAWA
OSIELSKO

KALISZKI

M-scowos¢
RAWICZ
WARSZAWA
SOKOLOWEK
PIASECZNO
BIALYSTOK
CZARTAJEW
CZOSNOW
BIALA RAWSKA
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
KIELCE
BYDGOSZCZ
KROSNO

M-scowos¢
WARSZAWA
SKIERNIEWICE

Zawodnicy klasyfikowani

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60

KRZYSZTOF CHMIELMATEUSZ ROGACZEWSKIAGNIESZKA RUTKOWSKA

ANDRZE] BUDNICKIKRZYSZTOF LISROBERT DOMBEK

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
19
20
21
22
23

M. kat

© 0O ~NOoO U A WN

o
~ o

=S

M. kat

K/M
M 56
M 57
M 59
M 61
M 69

K/M
M6

M8

M9

M 16
M 26
M 34
M 39
M 51
M 55
M 60
M 62
M 66
M 68
DQ

K/M
M 49
M 50

Druzyna 1 33km

BIEGUNKA 03:59:59
03:23:52
03:32:52
04:08:05
03:26:46
03:04:24

DNF
04:57:28

DNF

Druzyna 1 33km

03:06:09
03:03:13
02:58:24
03:26:35
03:43:06
03:36:25
03:27:53
04:05:16
04:00:02

BIEGUNKA

KOLATKI

BIEGUNKA

04:06:34
04:11:39
03:58:49
04:50:18

DQ

Druzyna 1 33km

03:42:14
04:05:15

80km
10:57:17
10:45:41
11:22:26
11:38:53
10:47:48
DNF

DNF

80km
07:56:12
08:09:59
08:03:29
08:50:35
09:25:57
09:59:03
10:00:33
11:32:34
10:57:20

11:39:30
12:03:04
10:41:49

DQ

80km
10:45:52
11:32:43

Czas

10:30:18.6012:37:04.8013:41:19.05
12:48:26.2015:14:21.4515:14:21.75

Netto
15:14:08.30
15:16:28.60
15:32:41.20
15:37:54.85

DNF

DNF

Netto
10:24:51.80
10:49:52.80
10:52:31.80
11:36:41.00
12:48:13.30
13:42:10.70
13:51:02.90
14:55:56.65
15:14:07.75
15:37:45.30
15:42:03.30
16:21:13.45

DQ

Netto
14:54:02.60
14:55:53.65

http://b4sport.pl/

Brutto
15:14:21.75
15:16:37.45
15:32:51.45
15:38:11.50

DNF

DNF

Brutto
10:25:00.50
10:50:00.75
10:52:42.40
11:36:51.10
12:48:26.20
13:42:19.40
13:51:19.65
14:56:09.65
15:14:21.45
15:38:02.00
15:42:54.10
16:21:28.00

DQ

Brutto

14:54:14.50
14:56:06.85

min/km
8:57
8:59
9:08
9:11
8:05

min/km
6:07
6:22
6:23
6:49
7:31
8:03
8:08
8:47
8:57
9:11
9:14
9:37
8:01

min/km
8:45
8:46

km/h
6.7
6.7
6.6
6.5
7.4

km/h
6.8
6.8

Czas druzyn

36:48:4
43:17:0:



